

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.108-11 สายบ้านอาแว อูมา - เขตตอหลัง หมู่ที่ 4 บ้านซีโตะ ตำบลสาบัน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร และช่วงกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน/องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	5,400.000	15.82	85,428.00	1.3642	21.58	116,540.87
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,400.000	278.02	1,501,308.00	1.3642	379.27	2,048,084.37
3	1.3 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITELOW)	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.3642	395.61	87,035.96
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	30.250	290.00	8,772.50	1.3642	395.61	11,967.44
รวมราคากลาง								2,263,628.64
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,376,810.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.108-11 สายบ้านอาแว อูมา - เขตตอหลัง หมู่ที่ 4 บ้านซีโตะ ตำบลสาบัน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร และช่วงกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน/องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.108-11 สายบ้านอาแว อูมา - เขตตอหลัง หมู่ที่ 4 บ้านชีโต๊ะ ตำบลสาบัน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร และช่วงกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน/องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน
------------------------------------	---

สุริมาศ ปะดอลี
(สุริมาศ ปะดอลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซูไมยะห์ ดือเราะ
(ซูไมยะห์ ดือเราะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาการ์รียา เจะเลง
(ชาการ์รียา เจะเลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริมาศ ปะดอลี

11 พฤศจิกายน 2568